AE002

中華不動產仲裁協會仲裁事件書狀
	仲裁聲請書
	案號：

	仲裁標的金額或價額：契約書總價或爭議金額                                       EX:1,000,000元
（請填寫爭議之金額）

	稱	謂
	姓名或名稱
	住居所或營業所郵遞
區  號  及  電  話  碼 碼
	送達代收人姓名住
居 所 及 電 話 號 碼

	聲	請	人
	 張三
	新北市板橋區館前東路116號4樓之2
	新北市XX區 XX路X號
02-22XXXXXX

	法定代理人

	02-29630011

	仲裁代理人
	（若無，免填）
	）

	相	對	人
	李四

	法定代理人

	仲裁代理人
	（若無，免填）
	）

為上當事人間  不動產爭議	事件，依規定聲請仲裁事：
應受仲裁事項
一、請求相對人給付1,000,000金額，及自聲請書繕本送達翌日起，至清償日止，按年息 5﹪計算之利息。
二、仲裁費用由相對人負擔。
事實及理由

此致

中華不動產仲裁協會	公鑒

證據名稱及件數

中	華	民	國	109年	02月	18日

AE002

中華不動產仲裁協會仲裁事件書狀

仲裁聲請書

案號：

仲裁標的金額或價額：

契約

書

總

價

或

爭

議

金

額

EX:1

,

000

,

000

元

（請填寫爭議之金額）

稱

謂

姓名或名稱

住居所或營業所郵遞

區

號

及

電

話

碼

碼

送達代收人姓名住

居

所

及

電

話

號

碼

聲

請

人

張

三

新

北

市

板橋

區

館

前

東

路

116

號

4

樓

之

2

新

北

市

XX

區

XX

路

X

號

02

-

22XXXXXX

法定代理人

02

-

2

9630011

仲裁代理人

（若無，

免填

）

）

相

對

人

李

四

法定代理人

仲裁代理人

（若無，

免填

）

）

為上當事人間

不

動

產

爭

議

事件，依規定聲請仲裁事：

應受仲裁事項

一、請求相對人給付

1

,

000

,

000

金額，及自聲請書繕本送達翌日起，至清

償日止，按年息

5

﹪計算之利息。

二、仲裁費用由相對人負擔。

事實及理由

此致

中華不動產仲裁協會

公鑒

證據名稱及件數

中

華

民

國

109

年

02

月

18

日